

## Sto bram do pomieszczeń czystych dla farmaceutycznego giganta

EFAFLEX dostarcza tureckiemu producentowi leków Abdi Ibrahima specjalne bramy

Sto bram do pomieszczeń czystych zamówiła firma Abdi Ibrahim, wiodący producent na tureckim rynku farmaceutycznym. Stanowią one element rozbudowy zakładu, w którym w przyszłości będą produkowane leki generyczne. Firma EFAFLEX, jako specjalista w zakresie przemysłowych bram szybkobieżnych, oferujący bardzo szeroką gamę modeli, dostarczyła i zamontowała zamówione bramy.

To, że wybór padł na 100 bram szybkobieżnych EFA-SRT® CR nie jest przypadkiem. Obie firmy ściśle współpracują ze sobą od 2011 roku i zrealizowały już kilka projektów z ciekawymi rozwiązaniami systemowymi.

O wyborze bramy EFAFLEX do rozbudowy zakładu zdecydowała kompaktowa, elegancka konstrukcja produktu oraz doskonałe parametry szczelności.

### Kompaktowa i szczelna

Wersja CR bramy EFA-SRT® jest idealnym zamknięciem pomieszczeń o różnych poziomach ciśnienia. Ponieważ nawet przy dużym nacisku na płaszc bramy wymiana powietrza jest stale ograniczona do minimum, zwiększa się żywotność filtrów powietrza. Szybkie otwieranie i zamykanie zmniejsza straty powietrza, a tym samym zwiększa wydajność w pomieszczeniach typu *clean room*.

Bramy EFAFLEX do pomieszczeń czystych serii CR otrzymały certyfikat TÜV Süd na zgodność z klasą 5 ISO (254 EFA-SRT CR Premium) lub 6 ISO (678 EFA-SRT® CR Efficient i 675 EFA-STT® CR) w zakresie czystości cząstek powietrza. Są one doskonale dostosowane do wymagań obowiązujących w kontrolowanych strefach produkcyjnych i gwarantują szczelność. Wydajne bramy szybkobieżne posiadają gładką strukturę

powierzchni i nie mają ostrych, wystających elementów. Dzięki temu można je łatwo czyścić, a osadzanie się cząstek jest w znacznym stopniu zredukowane. Zgodne z GMP bramy serii CR wykonane są głównie z V2A. Podobnie jak wszystkie bramy szybkobieżne EFAFLEX, bramy do pomieszczeń czystych są bardzo wytrzymałe i dzięki wyjątkowej jakości nie wymagają częstej konserwacji.

Bramy są higieniczne i bez krawędzi, dzięki czemu idealnie wpasowują się w warunki stawiane przez sektor farmaceutyczny w kontekście specjalnych wymagań w laboratorium, przy produkcji leków, w technologii medycznej lub specjalnym sprzęcie ochronnym.

### **Duże przeszklenie zwiększa bezpieczeństwo**

Firma Abdi Ibrahim będzie używała bram do wprowadzania ludzi i materiałów na teren pomieszczenia czystego. Planiści tureckiego giganta farmaceutycznego zlecieli wykonanie wszystkich bram z uwzględnieniem bardzo dużej powierzchni umożliwiającej obserwację. Ma to na celu utrzymanie jasności pomieszczeń oraz – ze względu na lepszą widoczność przez bramy – uczynienie transportu ludzi i materiałów bezpieczniejszym i bardziej optymalnym.

### **Od rodzinnej apteki do farmaceutycznego giganta**

Historia Abdiego Ibrahima rozpoczęła się w 1912 roku w aptece Abdiego Nadira İbrahima Beya w Küçük Mustafapaşa. W niewielkim laboratorium apteki Abdi İbrahim Bey rozpoczął produkcję m.in. środków higienicznych i oleju rycynowego. W tym czasie mała rodzinna apteka rozwinęła się w międzynarodową grupę farmaceutyczną, która po ponad stu latach nadal jest prowadzona przez rodzinę.

Abdi İbrahim umacnia swoją pozycję na rynku międzynarodowym, eksportując swoje wyroby do ponad 60 krajów.

Firma rozwija działalność w Kazachstanie, Algierii, Iraku, Gruzji, Azerbejdżanie, Albanii, Bośni i Hercegowinie, Portugalii, Katarze, Tunezji, Arabii Saudyjskiej i Zjednoczonych Emiratach Arabskich. 650 pracowników terenowych i biurowych, pracujących w 12 krajach na świecie, obsługuje klientów na wielu rynkach, w tym w Europie i Kanadzie. Dzięki licencjonowanej sprzedaży na całym świecie, również eksport firmy wykazuje stałą tendencję wzrostową.

### **Informacja o firmie EFAFLEX**

*Firma Efaflex to producent bram do zastosowań przemysłowych. Założone w 1974 r. przedsiębiorstwo obsługuje między innymi klientów z branży: przemysłowej, rzemieślniczej, spożywczej, chemicznej i farmaceutycznej. Firma Efaflex, jako jedyny producent szybkobieżnych bram przemysłowych, jest wpisana na listę światowych liderów, a tym samym należy do 461 wiodących przedsiębiorstw na rynkach: niemieckim, austriackim i szwajcarskim. Przedsiębiorstwo zatrudnia obecnie ponad 1200 pracowników na całym świecie. Firma ma siedzibę w bawarskim mieście Bruckberg i jest największym pracodawcą w regionie. Poza tym przedsiębiorstwo jest obecne na rynkach międzynarodowych – posiada dziesięć filii na pięciu kontynentach. Firma Efaflex uzyskuje za granicą ponad 40 procent obrotu.*